



# ABD'NİN YENİ BAŞKANI BIDEN

Tüm dünyanın soluğunu tutarak takip ettiği ABD seçimlerinde sonuç belli oldu, AP ve CNN en kritik eyalet Pennsylvania'da farkı açan Demokrat aday Joe Biden, ipi göğüsleyerek ABD'nin 46. Başkanı seçildi.

Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) 3 Kasım Salı günü gerçekleştirilen tarihi seçimde Demokrat aday Joe Biden kazandı. En kritik eyalet Pennsylvania'dan gelen yeni sonuçlar Biden'ı başkanlık koltuğuna taşıdı. Sözkonusu eyalette fark 30 bine çıktı. 20 delegesi bulunan Pennsylvania'daki zaferle Biden toplamda 273 delegeyi buldu ve Başkan seçilmek için gereken 270 barajını aştı.

Mevcut Başkan Donald Trump'ın favori televizyon kanalı Fox News da ABD'nin yeni liderinin Joe Biden olduğunu açıkladı.

## “TÜM AMERİKALILARIN BAŞKANI OLACAĞIM”

Resmi olmayan sonuçların açıklanmasının ardından Biden Twitter'dan şu mesajı paylaştı: “Amerika halkı, büyük ülkemizi yönetmek için beni seçmenizden dolayı onur duyuyorum. Önümüzde zorlu işler var ancak size söz veriyorum ki tüm Amerikalıların başkanı olacağım, bana oy vermiş ol-

sun ya da olmasın. Bana olan inancınıza sahip çıkacağım.” Eski Dışişleri Bakanı ve 2016'da Demokrat Parti'nin başkan adayı Hillary Clinton da Biden'ı kutlayarak “Seçmenler sözünü söyledi ve Joe Biden'la Kamala Harris'i yeni başkan ve başkan yardımcısı olarak seçti. Amerika için yeni bir sayfa. Hep beraber ileriye” dedi.

ABD'nin ilk kadın başkan yardımcısı olan Kamala Harris, sonuçların ardından yaptığı ilk açıklamada şu mesajı paylaştı: “Bu seçim Joe Biden'dan çok daha fazlası. Bu, Amerika'nın ruhu ve bizim bunun için savaşıma isteğimizle ilgili. Önümüzde yapacak çok iş var. Haydi başlayalım.” Biden, kabul konuşmasında şunları söyledi: “Karşınızda bana verdiğiniz güvenle, bölmeye değil birleştirmeye odaklanacak bir başkan olacağıma ve bütün kalbimle çalışacağıma söz veriyorum. Bence Amerika bundan ibaret. Bu makama gelmek istememin sebebi Amerika'nın ruhunu yeniden inşa etmek, orta sınıfa güçlen-

dirmek ve bizi birleştirmek.

ABD'yi iyileştirme, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ile mücadele etme, ekonomiyi iyileştirme, sistematik ırkçılığın kökünü kurutma ve iklim değişikliğiyle mücadeleye başlamanın zamanının geldi. Milyonlarca Amerikalı bu vizyon için oy verdi. Bu, çağımızın görevi. Ben Jill'in eşiyim ve bitmeyen desteği olmasa burada olmazdım, bütün ailem benim kalbim. Jill bir anne, bir öğretmen, hayatını eğitime adanmış birisi, o öğretmenin ta kendisi. Jill çok iyi bir First Lady olacak. Fantastik bir başkan yardımcısıyla çalışacağım. İlk siyah ve Güney Asyalı kadın başkan yardımcısı. Bana bunun imkansız olduğunu söylemeyin. Çoktan vakti gelmişti. Bu kampanyanın Amerika gibi gözükmesini istedim ve bunu başardık. Trump'ı anlıyorum ben de birkaç kere yenildim ama şimdilik birbirimize bir şans verelim. Amerika'nın iyileşme dönemi geliyor. Birbirimizi şeytanlaştırma tam şu an bitsin artık.”